СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19  ноября   2024г. № 75
                                                                                            29-е собрание  5 -го созыва

с.Вершинино

Об исключении имущества из состава  казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение»

Руководствуясь   Федеральным законом  от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Спасское  сельское  поселение», Положением  о муниципальной казне  муниципального образования «Спасское  сельское  поселение», утвержденным Решением Совета Спасского сельского поселения от 14.02.2019 № 65, проведя процедуру открытого голосования, рассмотрев перечень имущества от 29.10.2024

Совет Спасского  сельского поселения решил:

1. Исключить имущество из состава  казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение» согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение  председателю Совета Спасского сельского поселения и Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru..
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Спасского  сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования   «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель  Совета		                                      В.П. Авдиевич	                                 Спасского сельского поселения

 Глава поселения
[bookmark: _GoBack] (Глава Администрации)                                             С.А. Беленков